REPUBLIKA SRPSKA
UNIVERZITET U ISTOČNOM SARAJEVU

FAKULTET POSLOVNE EKONOMIJE BIJELJINA

Spisak studenata koji su položili pismeni deo ispita iz predmeta

TEORIJA I ANALIZA BILANSA

održan 19. 02. 2016. godine
/drugi termin/

Položili su:
Smer: Finansije, bankarstvo i osiguranje

R.br.
          Prezime i ime

Br. indexa
Br. poena
Ocena
  1.
          Simić Dragana

048/2013               19

  10 
  2.
          Rađan Tamara

015/2013               18

    9
  3.
          Perić Radana

011/2013
      18

    9
  4.
          Okilj Želimir

014/2012
      17

    9
  5.
          Perić Nikola

045/2012
      14

    7

  6.
          Glišić Slobodanka
004/2013
      11

    6

  7.
          Cvijanović Igor

134/2010
      11

    6
  8.
          Lazić Tatjana

064/2009
      11

    6

Smer: Poslovna informatika

  1.
          Knežević Zorica
087/2005               11

    6 

Usmeni deo ispita održat će se u petak 04.03.2016. godine u 9,00 sati.
Bijeljina, 02. 03. 2016. godine                                                          Predmetni nastavnik

                                                                                                      _____________________
                                                                                                      Prof. dr Vitomir Starčević                                                                                                                               

